
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mucuri

quarta-feira, 25 de julho de 2012 Ano I - Edição nº 00048

Câmara Municipal
 de Mucuri publica

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ECFF72C7D3F47C55D49752B396F25777



quarta-feira, 25 de julho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00048 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mucuri

SUMÁRIO
• Extrato da Homologação e Resumo de Contrato nº 062/2012. Pregão nº 003/2012. Objeto: Serviços de manutenção preventiva e corretiva

dos veículos da frota. (Contratada: Gerlan Santana de Oliveira ME.).

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ECFF72C7D3F47C55D49752B396F25777



quarta-feira, 25 de julho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00048 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Contrato

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO Nº 003/2012 
 

Contratada: GERLAN SANTANA DE OLIVEIRA ME – Objeto: Serviços 
de manutenção preventiva e corretiva dos veículos da frota – Valor: por 
peça e hora de serviço – Amparo Legal: artigo 1º, parágrafo único da Lei 
Federal nº 10.520/2002 – Data: 11/07/12 – Processo Pregão Presencial/ 
Registro de Preços nº 003/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 062/2012 
 

PROCESSO DE PREGÃO Nº 003/2012 
 

Contratada: GERLAN SANTANA DE OLIVEIRA ME – Objeto: Serviços 
de manutenção preventiva e corretiva dos veículos da frota – Valor: por 
peça e hora de serviço – Vigência: da data do contrato até 31 de 
dezembro de 2012 - Data do Contrato: 11/07/2012 – VOMBERTO 
ALVES DE SOUZA - Presidente. 

 

  
 
      

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ECFF72C7D3F47C55D49752B396F25777


